2020年1月吉日
国会議員　各位

海洋国日本の災害医療の未来を考える議員連盟
超党派代表者会議のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
下記のとおり、各党より代表者議員にご出席を賜り海洋国日本の災害医療の未来を考える議員連盟の今後の運営に向けての打ち合わせ会議を開催したく存じます。
議員各位におかれましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席
頂きますようお願い申し上げます。
敬具

記
【日時】　2020年1月30日（木）13:00～
[bookmark: _GoBack]
【場所】　衆議院第2議員会館　第2会議室
【議題】
1.超党派災害医療船舶利活用推進について
       2.議連設立趣意書について
3.発起人代表の選出について
4.議員立法検討プロジェクトチームについて
5.今後のスケジュール他

※お忙しい中恐縮ではございますが、各党ご調整頂き1名以上の議員の参加を頂きますようよろしくお願い致します。
---------------------------------------------------------------------

政党名

ご芳名

衆議院第1・衆議院第2・参議院　　　　　　　　     　号室

衆議院議員　津島 淳 事務所：FAX 3508-3033　内線71204